
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024./2025. mācību gada aktivitāšu plāns 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mērķis:  

Izveidot efektīvu un daudzveidīgu izglītojamo atbalsta komandu un kompetenču pieejā balstītu pašvaldības izglītības un metodiskā darba pārvaldības modeli ikvienas izglītības iestādes izaugsmei. 

 

Rezultatīvie rādītāji katrai izglītības iestādei:  

• Izglītības iestāde sadarbībā ar Jūrmalas Izglītības pārvaldi pēc Jūrmalas Izglītības pārvaldes vienotas metodikas ir izanalizējusi kompetenču pieejā balstīta izglītības, metodiskā un izglītojamo atbalsta komandu darba pārvaldību izglītības iestādē 

• Katra izglītības iestāde ir sniegusi Jūrmalas Izglītības pārvaldei priekšlikumus efektīva un daudzveidīga kompetenču pieejā balstīta izglītības un metodikā darba pārvaldības modeļa izveidei savas izglītības iestādes izaugsmei.  

 



 

Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2024. gads 2025. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

Nodrošināt intelektuālo kapacitāti izglītības iestādēs, veicinot zināšanu apmaiņu (I1.1.) 

Jauno pedagogu 

seminārs par 

nepieciešamajiem 

jauno pedagogu 

atbalsta 

pasākumiem 

pašvaldībā 

I1.1.1.  X           APN Kvalitatīva 

semināra norise 

 

Labāko pedagogu 

apbalvošana 

I1.1.4.            X IMAN Pedagogu 

apbalvošana 

 

Pedagogu 

pieredzes un 

zināšanu apmaiņas 

pasākumi 

I1.1.5. X            IMAN Atbalsta un 

pārraudzības 

pasākumi. Vizītes 

pēc pieprasījuma 

Tiks norādīti pēc 

IMAN  darba 

uzsākšanas 

Pedagogu 

pieredzes apmaiņas 

pasākums/forums  

I1.1.5.        Forums 

“Atbalsts 

izglītojamiem” 

30.04. 

    APN, 

Jūrmalas 

Aspazijas 

pamatskola 

Foruma norise 

izglītības iestāžu 

atbalsta komandu 

pārstāvjiem un 

viesiem no 

Starptautiskās 

Exupery 

vidusskolas 

 

Skolotāju 

tālākizglītība 

(kursi, lekcijas, 

semināri) 

I1.1.6.  Prof.pilnv. 

kursi:  

1)Par bērnu 

tiesību 

aizsardzības 

jautājumiem 

(jaunajiem 

pedagogiem). 

2)Par 

iekļaujošo 

izglītību 

bērniem ar 

speciālajām 

vajadzībām 

 

 Prof.pilnv. 

kursi: 

Par 

audzināšanas 

jautājumiem 

(6h) 

  X      IMAN Pedagogu 

profesionālās 

prasmes pilnveide. 

Kursu apliecinošs 

dokuments 

Tiks norādīti pēc 

IMAN  darba 

uzsākšanas 

 

Starptautiskās 

sadarbības 

veicināšana 

mūsdienīgas un 

kvalitatīvas 

izglītības attīstībai 

I1.1.7. Bērnu sporta 

svētki ”Pirmais 

solis” 

 

Daudzcīņas 

sacensības 

"Jūrmalas 

rudens" 

 

Peldēšanas 

sacensības 

"Jūrmalas 

kauss" 

 

Burāšanas 

sacensības 

“Divu stundu 

regate” 

 

JFS 3x3 

futbola 

festivāls 

 

 

Jūrmalas 

meistarsacīkste

s vieglatlētikas 

krosā 

"Jūrmalas 

rudens" 

 

Jūrmalas 

atklātais turnīrs 

volejbolā 

Jūrmalas 

bērnu un 

jauniešu 

atklātais 

čempionāts 

mākslas 

vingrošanā 

 

Peldēšanas 

sacensības 

"Pirmais 

burbulis" 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

dambretē 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

basketbolā 

 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

šahā  

 

Peldēšanas 

sacensības 

"Ziemassvētku 

čempionāts" 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

stafetēs 

"Drošie un 

veiklie" 

 

Jūrmalas bērnu 

un jauniešu 

atklātais 

turnīrs 

basketbolā 

"Pirtnieka 

kauss" 

 

Jūrmalas bērnu 

un jauniešu 

atklātais 

turnīrs 

basketbolā 

meitenēm 

 

Skolēnu 

olimpiādes 

sacensības 

spēlē "Tautas 

bumba"  

  

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

TAG jeb 

lentīšu 

regbijā 

Jūrmalas  

atklātais 

skolēnu 

čempionāts 

peldēšanā 

  

Regbija 

sacensības 

“Jūrmalas 

ziemas 

balva” 

  

Skolēnu 

olimpiādes 

sacensības 

spēlē 

"Tautas 

bumba"  

  

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

volejbolā 

 

Peldēšanas 

sacensības 

”JSS kauss” 

  

  

  

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

šahā  

 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

florbolā 

 

Latvijas skolēnu 

spartakiāde 

dambretē 

 

Olimpiskā diena 

2025 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

basketbolā 

 

Skolu 

finālsacensības 

volejbolā Top! 

kauss" 

 

Jūrmalas bērnu 

un jauniešu 

atklātās 

meistarsacīkstes 

mākslas  

vingrošanā 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

vieglatlētikā 

''Jūrmalas 

pavasaris''  

  

Jūrmalas 

čempionāts 

vieglatlētikā  

  

Jūrmalas bērnu 

un jauniešu 

sezonas 

atklāšanas 

sacensības 

burāšanā  

  

Starptautiskās 

peldēšanas 

sacensības 

''Medūzas 

kauss'' /LR 

Kauss  

  

Sporta svētki 

pirmsskolas 

vecuma bērniem 

''Jautrie starti'' 

“Baltās kāpas 

kauss 

burāšanā" 

Jūrmalas 

bērnu un 

jauniešu 

atklātais 

čempionāts 

daudzcīņā  

  

   

 

 

Starptautis

kais 

pludmales 

regbija 

turnīrs 

“Together 

in 

Jurmala” 

 

SLN   



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2024. gads 2025. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

Pilnveidot pedagogu motivēšanas sistēmu (I1.2.) 

Skolotāju dienai 

veltītas aktivitātes 

I1.2.5.  X           JIP Katrā izglītības 

iestādē nogādāts 

Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes 

apsveikums 

 

Pedagogu augusta 

konference 

I1.2.2.            X JIP Novadīts seminārs 

un konference 

 

Uzlabot izglītības pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti (I2.1.) 

Nacionālas 

nozīmes 

konference 

seminārs 

I2.1.1.  

 

X          JIP Kvalitatīva 

konferences norise 

 

Zinātnisko darbu 

lasījumu 

konference “Es 

dzīvoju pie jūras” 

ar jauno pedagogu 

piedalīšanos 

I2.1.1. 

I2.1.2. 

    X        APN Dalībnieku darba 

prezentāciju 

materiāli 

 

Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes vizītes 

Jūrmalas 

pašvaldības 

izglītības iestādēs 

(funkcionālais 

audits) 

I.2.1.1. 

 

X X X X X X X X X X   IMAN Atbalsta un 

pārraudzības 

pasākumi, veikto 

pārbaužu 

rezultāti/pārbaudes 

akti 

 

Labāko izglītojamo 

apbalvošana 

I2.1.2.          12.06. 17.07.  IMAN Komisijas 

protokols 

 

Projekts “Atbalsts 

izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai” 

Nr. 8.3.2.2/16/I/001 

I2.1.5. X X X          APN Piesaistīti pedagogi 

un pedagogu palīgi 

mācību procesā 

izglītības iestādēs 

 

Projekta Erasmus+ 

“Amber Bridges – 

Integrating 

Vocational 

Rehabilitation 

across Europe” 

noslēguma 

konference 

I.2.1.5.          11.06.   APN, 

Jūrmalas 

Aspazijas 

pamatskola 

Noslēguma 

konferences norise 

sadarbībā ar SIVA. 

 

Angļu valodas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

  2. posms 

10. - 12. 

klasei 05.11. 

(tiešsaistes) 

7.-9. klasei 

06.11.( 

tiešsaistes) 

4.-6. klasei 

07.11.(tiešsa

istes) 

3. posms,   4. - 

12.klase 12.12. 

(tiešsaiste) 

 3. posms, 

10. -12. 

klase 07.02. 

spec. izgl. 

programmas 

18.02. 

(tiešsaistes) 

3. posms 

spec.izgl.progr

ammas 19.03. 

     IMAN Protokoli 

 

 

Bioloģijas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

  2. posms 

9.-12. klase 

28.11. 

(tiešsaistes) 

 3. posms    

9-12.klase 

22.-24. 01. 

(tiešsaistes) 

       IMAN Protokoli 

 

 

Ekonomikas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

    2. posms 

10.-12.klase 

20.01.(tiešsai

stes) 

3. posms 

10.-12.klase 

20.02. 

      IMAN Protokoli 

 

 

Filozofijas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

    2. posms 

11.-12.klase 

07.01.(tiešsai

stes) 

 

 3.posms 11.-

12.klase 05.03. 

 

     IMAN Protokoli 

 

 

Fizikas olimpiāde I2.1.1. 

 

 

    2.posms 9.-

12.klase 

17.01. 

(tiešsaistes) 

 3.posms 9.-

12.klase 20.-

21.03. 

     IMAN Protokoli 

 

 

Franču valodas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

   2.posms 10.-

12. klase 

  3.posms 10.-

12.klase 18.03. 

     IMAN Protokoli 

 

 



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2024. gads 2025. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

 11.12. 

(tiešsaistes) 

Ģeogrāfijas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

     2.posms 10.-

12.klase 

04.02. 

 3. posms 10.-

12.klase 03.04.-

04.04. 

    IMAN Protokoli 

 

 

Informātika 

(programmēšana) 

I2.1.1. 

 

 

    2. posms 8.-

12.klase 

14.01.(tiešsai

stes) 

3.posms 8.-

12.klase 

26.02.-

28.02. 

       IMAN Protokoli 

 

 

Ķīmijas olimpiāde I2.1.1. 

 

 

    2. posms 9.-

12.klase 

27.01. 

(tiešsaistes) 

  3.posms  

9.-12. klase 

09.04 - 11.04. 

    IMAN Protokoli 

 

 

Latviešu valodas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

    2. posms 

11.-12.klase 

29.01. 

(tiešsaistes) 

2. posms 5.-

6.klase 

03.02.(tiešsa

istes) 8.-

9.klase 

10.02.(tiešsa

istes) 

3. posms 11.-

12.klase 25.03. 

3. posms 5.-

6.klase 08.04., 

8.-9.klase 01.04. 

    IMAN Protokoli 

 

 

Matemātikas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

    2.posms 

 9. - 12. 

Klase 31.01. 

2.posms 

spec. izgl. 

programmas 

06.02. 

(tiešsaistes) 

3.posms 

spec.izgl.progr

ammas 06.03. 

3.posms 9.-

12.klase 14.04. 

    IMAN Protokoli 

 

 

Politika un tiesības 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

  2. posms 

10.-12.klase 

13.11. 

(tiešsaiste) 

 3.posms 10.-

12.klase 

28.01. 

(tiešsaistes) 

       IMAN Protokoli 

 

 

Vācu valodas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

   2. posms 10.-

12.klase 03.12. 

(tiešsaistes) 

3.posms 

I.kārta 10.-

12.klase 

10.01. 

(tiešsaiste) 

3.posms 10.-

12.klase 

14.02. II 

kārta 

      IMAN Protokoli 

 

 

Vēstures olimpiāde I2.1.1. 

 

 

   2. posms 9.-

12.klase 06.12. 

(tiešsaistes) 

 3.posms 

9.klase 

12.02., 10.-

12.klase 

11.02. 

      IMAN Protokoli 

 

 

Zinātniski 

pētnieciskie darbi 

I2.1.1. 

 

 

    X 

Provizoriski 

ZPD pilsētas 

konference 

X 

Provizoriski 

ZPD pilsētas 

konference  

X Provizoriski 

ZPD reģiona 

konference 

 X Provizoriski 

ZPD reģiona 

konference 

 

X Provizoriski 

ZPD valsts 

posma 

konference 

   IMAN Protokoli 

 

 

Centralizētie 

eksāmeni pēc IZM 

apstiprinātā grafika 

I2.1.1.        XVidējā 

izglītība: 

Monitoringa 

darbi (ķīmija, 

fizika, bioloģija, 

dabaszinības)  

23.04. 

Pamatizglītībā: 

Starpdisciplinār

ais pārbaudes 

darbs 9. klasei 

25.04. 

X 

Pamatizglītībā:  

latviešu valodā 

– rakstu daļa  

13. 05., 

mutvārdu daļa – 

13., 14., 15. un 

16. 05.; angļu 

valodā – rakstu 

daļa – 20. 05, 

mutvārdu daļa – 

20., 21. un 

22. 05.; vācu 

valodā – rakstu 

daļa –  20.05, 

mutvārdu daļa – 

20. un 21.05.; 

matemātikā – 

28.05. 

Optimālā 

līmenī: 

Matemātika 

(OL) 21.05., 

 latviešu valodā 

– rakstu daļa –  

26. 05., 

mutvārdu daļa – 

26., 27. un 28. 

XOptimālā 

līmenī: 

angļu valodā – 

rakstu daļa – 

2. 06, mutvārdu 

daļa – 2., 3. un 

4. 06.;  

Augstākais 

līmenis:  

angļu valodā – 

rakstu daļa – 

2. 06. mutvārdu 

daļa – 4. un 

5.06.; krievu 

valodā – rakstu 

daļa un 

mutvārdu 

daļa – 6.06.; 

Dizainā un 

tehnoloģijās – 

9. 06.; vēsturē 

– 11. 06. 

  IMAN Iesaistot izglītības 

iestāžu direktoru 

vietniekus 

izglītības jomā, 

sagatavots 

rīkojumus par 

Centralizēto 

eksāmenu norisi 

 



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2024. gads 2025. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

05.; Augstākais 

līmenis: sociālās 

zinātnes- 12.05., 

Ķīmija-14.05., 

kultūra un 

māksla- 16.05., 

bioloģija 19.05.; 

Matemātika 

(AL) 21.-22.05., 

Latviešu valoda 

(AL) 26.05. 

fizika- 29.05.  

Nodrošināt vispusīgu iekļaujošās izglītības piedāvājumu atbilstoši izglītojamo vajadzībām (I2.2.) 

Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes vizītes 

Jūrmalas 

pašvaldības 

izglītības iestādēs 

(atbalsts un 

konsultācijas) 

I.2.2.5. X X X X X X X X X X   APN, IMAN Atbalsta pasākumi, 

veikto pārbaužu 

rezultāti 

/konsultācijas 

 

Konsultācijas 

izglītības iestāžu 

atbalsta komandas 

speciālistiem 

I2.2.6. X X Emocionāli 

kompetenta 

skola  
(21., 22. klātienē 

-25. attālināti) 

X X X X X X X X  X APN Novadīti semināri  

Pedagoģiski 

medicīniskās 

komisijas darbs 

(individuālā 

diagnostika) 

I.2.2.6. 05., 26 24. 07.,21. 05.,19. 09.,20. 06.,20. 06.,20. 08.,22.05 22. 12.,26  14.,28 APN Protokoli, atzinumi  

Pilnveidot izglītības iestāžu mācību vidi un resursus mūsdienīga un kvalitatīva izglītības piedāvājuma nodrošināšanai (I2.3.) 

Projekts “Izglītības 

iestāžu 

nodrošinājums 

pilnveidotā 

vispārējās izglītības 

satura kvalitatīvai 

ieviešanai” 

Nr.4.2.1.5/1/24/I/0

01 

I2.3.4.      X X X X X X X APN Izglītības iestādes 

nodrošinātas ar 

datortehniku 

 

Projekts “Digitālās 

plaisas mazināšana 

sociāli 

neaizsargātajām 

grupām un izglītības 

iestādēs” Eiropas 

Savienības (ES) 

Atveseļošanas fonda 

investīcijas 

“Digitālās plaisas 

mazināšana sociāli 

neaizsargātajām 

grupām un izglītības 

iestādēs” 

I2.4.3. X X X X X X X X X X X X APN Izglītības iestādes 

nodrošinātas ar 

datortehniku un 

tiek veikta 

apmācības, 

konsultācijas un 

iekārtu 

administratīvā 

uzturēšana 

 

Rast risinājumus atbalsta nodrošināšanai ikviena izaugsmei (I2.4.) 

Konference “Bērnu 

tiesību aizsardzības 

stāvoklis Jūrmalā 

2023./2024.m.g.” 

I2.4.2.    X (~10.12.)         APN Apzināta situācija 

Jūrmalas 

valstspilsētā un 

iepazīstināti 

pedagogi ar 

informatīvo 

materiālu 

 

Ekskursija 

valstspilsētas 

Skolēnu bērnu 

tiesību aizsardzības 

komisijas 

dalībniekiem 

I2.4.2.         X    APN Novadīta 

ekskursija 

 

Skolēnu Bērnu 

tiesību aizsardzības 

komisijas 

sanāksmes 

I2.4.2.  X X  X  X X     APN Sanāksmju 

protokoli 

 



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2024. gads 2025. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

Projekts “Agrīnās 

multimodālās 

intervences 

programmas STOP 

4-7 bērniem ar 

uzvedības 

traucējumiem” 

Nr. 4.3.6.7/1/24/I/0

01 

I2.4.3.       X X X    APN Nodarbības 

izglītojamajiem, 

vecākiem un 

pedagogiem  

 

Karjeras izglītības 

programmas 1.-

12.klasei 

īstenošana 

vispārējās un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādēs 

I2.4.4. X X X X X X X X X X  X APN Izpilde veikta 

atbilstoši 

apstiprinātajam 

plānam 

 

Projekts 

“Sabiedrības 

digitālo prasmju 

attīstība” 

Nr. 2.3.1.i.0/1/23/I/

CFLA/001 

I2.4.5.       X X X X X X IMAN Projekta ietvaros 

apmācīti 

iedzīvotāji, 

t.sk.jaunieši 

 

Attīstīt uzņēmējspējas jauniešiem (I2.5.) 

Dalība Vakanču 

gadatirgus 

organizēšanā 

I2.5.1.         X    Sadarbībā ar 

JVA 

Attīstības 

pārvaldi 

  

Nodrošināt sabiedrības līdzdalību un atbalstu izglītības procesā (I2.6.) 

Veikt individuālās 

konsultācijas 

ģimenēm pēc 

pieprasījuma 

I2.6.2. x x x x x x x x x x  x APN Protokoli  

Pilnveidot jauno talantu attīstībai atbilstošu vidi sportā (I3.1.) 

Pilnveidot jauno talantu attīstībai atbilstošu mācību vidi mūzikā (Jūrmalas Mūzikas vidusskolas kompetence) (I3.2.) 

Pilnveidot jauno talantu attīstībai atbilstošu mācību vidi mākslā (Jūrmalas Mākslas pamatskolas kompetence) (I3.3.) 

Attīstīt mūsdienīgu interešu izglītību un neformālo izglītību, t.sk. brīvā laika pavadīšanu (I4.1.) 

  09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08    

Programma 

“Latvijas skolas 

soma” 

I4.1.1 x x x x x x x x x    IMAN Programmas 

aktivitātēs iesaistīti 

visi vispārējās 

izglītības iestāžu 

izglītojamie 

 

Skolotāju dienas 

pasākums 

I4.1.1.  x           IMAN Novadīts pasākums  

Radošās dienas 

skolēnu brīvlaikos 

  x     x      IMAN Novadīts pasākums  

Aktivitāšu 

pasākums “Pepija” 

I4.1.1 

 

  x x         IMAN Novadīts pasākums  

“Baltā spieķa 

diena” 

I4.1.1 

 

       x     IMAN Novadīts pasākums  

Vidusskolēnu 

militarizētās 

sacensības 

I4.1.1 

 

  05          IMAN Novadīts pasākums  

Lāčplēša dienas 

lāpu gājiens 

I4.1.1 

 

  11          IMAN Novadīts pasākums  

Akcija “Gaismas 

ceļš” 

I4.1.1 

 

  18          IMAN Novadīts pasākums  

Adventes koncerti I4.1.1.    x         IMAN Novadīts pasākums  

Ziemassvētku 

mākslas akcija 

"Bērnu egle 

Jaundubultos" 

I4.1.1.    x         IMAN Novadīts pasākums  

Atdarināšanas 

mākslas konkurss 

“Popiela” 

I4.1.1.    05         IMAN Novadīts pasākums 

 

 

Deju kolektīvu 

repertuāra apguves 

kopmēģinājumi 

I4.1.1    x x x x x     IMAN Novadīts pasākums  



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2024. gads 2025. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

Skatuves runas 

konkurss “Jūras 

malā” 

I4.1.1 

 

     x       IMAN Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai 

 

Vokālās mākslas 

konkurss “Balsis” 

I4.1.1 

 

     x       IMAN Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai  

 

Festivāls "Māksla 

radīt mākslu" 

I4.1.1      x x x     IMAN Novadīts pasākums  

Koru skate (5.-9. 

jauktie) 

I4.1.1 

 

       22     IMAN Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai 

 

Koru skate (1., 2.-

4.kl.) 

I4.1.1.        x     IMAN Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti novada 

kārtai 

 

Vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas 

novada konkurss 

I4.1.1      x x x x    IMAN Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai 

 

Novada vokālās 

mākslas konkurss 

“Balsis” 

I4.1.1 

 

     x x      IMAN Dalība novada 

mēroga pasākumā 

 

Novada koru skate I4.1.1 

 

     x x      IMAN Dalība novada 

mēroga pasākumā 

 

Mazo vokālistu 

konkurss “Jūrmalas 

Cālis” 

I4.1.1 

 

      x      IMAN Novadīts pasākums 

 

 

Dronu sacensības I4.1.1 

 

      x      IMAN Novadīts pasākums  

Teātru skate I4.1.1 

 

      x x     IMAN Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai 

 

Solistu-vokālistu 

konkurss 

I4.1.1 

 

       x     IMAN Novadīts pasākums 

 

 

Tautisko deju 

kolektīvu skate 

I4.1.1 

 

       17     IMAN Novadīts pasākums 

 

 

Koru noklausīšanās 

(1.-4., zēnu) 

I4.1.1 

 

       x     IMAN Novadīts pasākums 

 

 

Literārās jaunrades 

konkurss “Izlaid 

vēju caur matiem” 

I4.1.1 

 

      x x x    IMAN Novadīts pasākums 

 

 

Skolu teātru 

festivāls “..un es 

iešu un iešu” 

I4.1.1.        25-26     IMAN Novadīts pasākums  

Starptautiskais 

mūzikas konkurss 

“Jūrmala” 

I.2.1.5        x x x   IMAN Novadīts pasākums  

Pasākums “Augsim 

Latvijai!” un 

skolēnu koncerts 

I4.1.1 

 

        15    IMAN Novadīts pasākums 

 

 

CSDD jauno 

velobraucēju 

sacensības 

I4.1.1 

 

        x    IMAN Novadīts pasākums  

Festivāls “Latvju 

bērni danci veda” 

I4.1.1 

 

        x x   IMAN Dalība valsts 

mēroga pasākumā 

 

Gatavošanās XIII 

Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu 

un deju svētkiem 

I4.1.1. x x x x x x x x x x   IMAN Dalība 

sagatavošanās 

pasākumos 

 

XIII Latvijas Skolu 

un jaunatnes 

I4.1.1.           5-13  IMAN Dalība svētkos  



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2024. gads 2025. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

dziesmu un deju 

svētki 

Attīstīt kvalitatīvu un ilgstpējīgu darbu ar jaunatni (Jaunatnes iniciatīvu centra kompetence) (I4.2.) 

Attīstīt profesionālās, augstākās un mūžizglītības pakalpojuma saņemšanas iespējas (I4.3.) 

Organizēt 

mūžizglītības 

kursus Jūrmalas 

iedzīvotājiem 

I4.3.2 x x x  x x x x x x x x IMAN Novadīti kursi  

 

 

 

 


